
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS

GABI]IIETE DA PREFEITA

Duas Estradas - PB, 21 de Fevereiro de 2025.
DESPACHO PREGÃO N9 orP/O3I2O25

A PREFEITA CoNSTITUCIoNAL Do MUNICÍPrO DE DUAS ESTRADAS, ESTADo DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR o resultado de licitação, modalidade Pregão no OOOA3/2O25, que objetiva: Aquisições
parceladas de pneus diversos, destinados aos veículos próprios e máquinas pesadas dêste Município; com
base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente(s)
vencedor(es):

- CARNEIRO DO NASCIMENTO COMERCIO DE PEÇAS PARA VEICULOS AUTOMOTORES LTDA.
CNPI : 20. 335.256/ OOOL-67
Valor: R$ 267.639,76
- CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR LTDA.
CNPI : 57. 574.565/OOO|-O4
Valor: R$ !8.72O,O0
- LAGB ACESSORIOS E PEÇAS LTDA.
CNPI : 02. 678.428/OOO3--13
Valor: R$ 15.456,00
.MALDEMMARINHO
CNPI : 45. 309 .272/O0OL-O6
valor: R$ 27.L2O,OO
- MULT DIESEL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.
CNPI : 49.005.279/OOgt-7O
Valor: R$ 57.536,00

Publique-se e cumpra-se.

MYLLENA NAYARA LEANDRO NUNES

Prefeita Municipal

q

.dr-w-


